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پلیس:
حمله به کادر درمان را تحمل نمی کنیم

۲ هفتۀ پیش در گیلان نزدیکان بیمار رانندۀ آمبولانس را به خاطر دیررسیدن 
کتک زدند. شنبۀ هفتۀ پیش در یاسوج یکی از همراهان بیمار با چاقو به گردن 
یکی از پرستاران زده بود. دیشب هم دوباره در یاسوج یکی از پرستاران را در 
بیمارستان زده اند. سخنگوی پلیس در واکنش به این اتفاقات گفته: لمپنیزم و 
اوباش گری دارای سطوحِ اقدامِ متنوعی شده و مختص به خیابان ها نیست و 
حالا شاهدیم که اوباشِ محلی در برخی بیمارستان ها به مردم و کارکنان مراکز 
خدمات درمانی حمله می کنند. درد و رنج همراهانِ بیمار را درک می کنیم اما 
اجازه نمی دهیم به هر دلیلی به کادر درمان حمله شود. باید پلیس جلوی 

چنین رفتارهای خشن را با شدت و حدت بگیرد.

برگزاری انتخابات توسط سازمان حمل ونقل بار و مسافر شهرداری
نماینده رانندگان تاکسی های درون شهری مشخص شد

جلسه انتخاب نماینده رانندگان تاکسی های تحت نظارت سازمان مدیریت 
حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندر بوشهر در مکان مسجد حاج محمدعلی 

برگزار شد.
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری ضمن قدردانی 
از زحمات رانندگان تاکسی در جابه جایی شهروندان گفت: انتخاب نماینده 
رانندگان تاکسی در سازمان حمل و نقل برای پیگیری خواسته های آنان و 
همچنین استفاده از نظرات این قشر زحمتکش است که می توانند به عنوان 
پلی بین شهروندان و این سازمان نیز باشند. محمدرضا صدیق فرشیان در 
به  خدمات دهی  جهت  در  شده  انجام  اقدامات  از  کوتاهی  گزارش  ادامه 
تاکسی های تحت نظارت از جمله پیگیری دریافت سهمیه خودرو سمند و 
ساینا، پیگیری و رایزنی با دستگاه ها و بانک های مرتبط جهت دریافت تسهیلات 
جهت  تاکسی ها،  ارائه خدمات رایگان دندانپزشکی و همچنین کارواش خودرو 
جهت تاکسی های فعال، پیگیری و مکاتبه با پلیس راهور جهت ساماندهی 
خط ویژه تاکسی ها در خیابان نادر، طرح تعویض رایگان مخازن خودروهای 
گازسوز تاریخ منقضی CNG و موارد دیگری را بر شمرد. همچنین در حاشیه 
این نشست رانندگان تاکسی ها مشکلات، نظرات و پیشنهادات خود را عنوان 
نمودند.  در پایان این جلسه آقای سیدمهدی هاشمی با کسب 54 رای به عنوان 
نماینده تاکسی های تحت نظارت سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 

شهرداری بندر بو شهر انتخاب شد.

در جشنواره پژوهش و فناوری از شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی تجلیل شد

در جشنواره ای که به مناسبت هفته پژوهش و فناوری برگزار شد ، از شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی به عنوان شرکت فعال در حوزه همکاری با دانشگاه 
ها و مراکز آموزش و پژوهشی ، تجلیل شد. این جشنواره با حضور پیمان 
صالحی معاون پژوهشی وزارت علوم ، فرزاد مخلص الائمه استاندار مرکزی ، 
مجتبی ذوالفقاری رئیس دانشگاه اراک ، حشمت اله عباسی مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی و جمعی از مسولین و پژوهشگران استان در روز 
سه شنبه 14آذرماه در دانشگاه اراک برگزار گردید. در این آیین از حشمت اله 
عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب بواسطه ارتباط موثر این شرکت در 
همکاری با دانشگاه ها و مراکز آموزشی و پژوهشی و اجرای پروژه های متعدد 

پژوهش و تحقیقاتی با مراکز آموزش عالی قدردانی شد.

برگزاری جلسه کمیسیون کارگری شهرستان رباط کریم

 جلسه کمیسیون کارگری شهرستان رباط کریم با حضور اعضای کمیسیون 
کارگری   یکشنبه 1۹ آذر ماه در محل فرمانداری برگزار شد.  در این جلسه 
مسائل مربوط به امنیت شغلی جامعه کارگری و کارفرمایی مورد بررسی قرار 
گرفت.  همچینین در این جلسه تاکید شد رؤسای اداراتی که پیمانکار دارند باید 
تلاش کنند با ایجاد امنیت شغلی و فراهم نمودن آرامش روانی، محیط های 
کارگری مناسب و مساعدی را برای این قشر زحمت کش جامعه فراهم نمایند.  
با روی کار آمدن دولت مردمی سیزدهم اقدامات موثری در زمینه رفع مشکلات 
واحدهای تولیدی و کارگری صورت گرفت و با ایجاد شرایط، فضای کار و تولید 
مناسب، دولت نشان داد که به دنبال حمایت حداکثری از کارگر و کارفرماست.

انعقاد تفاهم نامه همکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با اداره کل آموزش و پرورش استان  

شکوفاییاستعدادهاوخلاقیتهایدانشآموزان
در راستای تقویت نگرش کارآفرینانه و توانمند 
سازی دانش آموزان تفاهم نامه همکاری اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی 
با آموزش و پرورش استان در راستای توسعه 
بستر در مدارس،  ایجاد  و  کارآفرینی  فرهنگ 

منعقد شد.
روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  زهرا  گزارش  به 
اتحاد ملت از تبریز،  این تفاهم نامه در راستای 
توسعه  معاونت  بین  ما  منعقده  تفاهم نامه 
کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه 
وزارت  متوسطه  آموزش  معاونت  و  اجتماعی 
آموزش و پرورش به استناد سند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش، برنامه پنج ساله ششم مبنی 
بر سند توسعه ملی اشتغال، قانون نظام جامع 
آموزش و تربیت فنی، حرفه ای و مهارتی و بیانیه 
گام دوم انقلاب فیما بین دو دستگاه منعقد و 

به امضای مدیران کل رسید.
دکترحسین فتحی با اعلام این خبر با تشریح 
اهداف پیش بینی شده در این تفاهم نامه اظهار 
کرد؛ تقویت نگرش کارآفرینانه و توانمندسازی 
شکوفایی  و  پرورش  شناسایی  آموزان،  دانش 
استعدادها و خلاقیت های دانش آموزان، هدایت 
با  کارآفرینی  سمت  به  خلاق  دانش آموزان 
بهره گیری از ایده های خلاقانه مبتنی بر اقتصاد 
دانش بنیان، ارتقا روش های تدریس معلمان 
با رویکردهای مربیگری و رهیاری )کوچینگ( 
متناسب با مبانی کارآفرینی برای نوجوانان، آشنا 
نمودن اولیای دانش آموزان با مباحث کارآفرینی 
به منظور تربیت کودکان و نوجوانان در محیط 
خانواده برای افزایش توانایی های کارآفرینی آنان 

را ازاهداف انعقاد این تفاهم نامه عنوان کرد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان 
گستره  و  لحاط حوزه  به  اینکه  بیان  با  شرقی 
وسیع وظایف و خدمات مجموعه وزارت تعاون 
کارو رفاه اجتماعی و مسئولیت های مهم این 
وزارت خانه افزودبیش از ۷۰ درصد از جمعیت 
استان از خدمات مجموعه ادارات و ساز مانهای  

تابعه وزارت در استان بهره مند می باشند.
وی با اعلام آمادگی این دستگاه برای همکاری 
با دستگاه تعلیم و تربیت، گفت: باتمام ظرفیت 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با تمام 
به  پرورش  و  آموزش  با  همکاری  آماده  توان 
عنوان دستگاهی اثرگذار در تربیت نسل آینده 
همراهی  داد:  ادامه  فتحی  حسین  هستیم. 
قالب  در  و  توان  حد  در  پرورش  و  آموزش 
حوزه های متعدد، وظیفه شرعی و قانوتی تمامی 
آینده  به  اشاره  با  ادامه  در  وی  است.  ادارات 
از  بیش  رفتن  دست  از  پیش بینی  و  مشاغل 
۶۰ درصد مشاغل کنونی در آینده، خاطرنشان 

کرد: مشکل ما در آینده نبود مهارت است، نه 
فرصت های شغلی.

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی 
هم در این جلسه با بیان اینکه تغییر نگرش به 
شغل ها در جامعه به ویژه جامعه دانش آموزی 
بهترین  مدرسه  کرد:  اظهار  دارد،  ضرورت 
فرصت و مناسب ترین مکان برای تغییر نگرش 
در این زمینه است. مسعود سعادتی با اشاره 
به مورد غفلت قرار گرفتن برخی مشاغل در 
کشورهای خاورمیانه، گفت: بر اساس نگرشی 
طرفدار  ما  دانش آموزان  بیشتر  نادرست، 
رشته های پردرآمد مانند رشته پزشکی هستند و 

این درحالی است که جهان در حال حرکت به 
مسیری جدید در حوزه انتخاب مشاغل است.

طوری  را  دانش آموزان  باید  کرد:  تاکید  وی 
تربیت کنیم که از همان ابتدا کارآفرین بار بیایند، 
نه جست وجوگر شغل. مهارت و کارآفرینی جزو 
ویژگی های مورد انتظار از دانش آموزان در سند 
تحول بنیادین آموزش و پرورش است و باید این 

دو مهم در مدارس مورد توجه قرار گیرند
این تفاهم نامه در ۷ ماده و ۹ بند فیمابین 
اداره  و  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  کل  اداره 
کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی 

منعقدگردید.

اخبار

این تفاهم نامه در ۷ ماده و ۹ 
بند فیمابین اداره کل تعاون 
کار و رفاه اجتماعی و اداره 

کل آموزش و پرورش استان 
آذربایجان شرقی منعقدگردید

رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با تأکید به اینکه 
در دولت سیزدهم 14 درصد  استان  این  باغ های  سطح 
در  انار  باغ های  کرد: سطح  عنوان  است،  یافته   افزایش 
لرستان 11 درصد و در زیر تنگ سیاب 15 درصد افزایش 

یافته  است.
انار  حاشیه سومین جشنواره  شاهرخی در   سیدعماد 
سیاب در شهرستان کوهدشت با بیان اینکه هماهنگی های 
لازم با یکی از صادرکنندگان برای صادرات انار سیاب به 
روسیه انجام شده  است، افزود: این محموله انار هم اکنون 

آماده شده  و در حال طی مراحل برای صادرات هستیم.
انار  جشنواره  برگزاری  سومین  شاهد  کرد:  اظهار  وی 
سیاب در متمرکز ترین مجموعه تولید انار کشور بودیم که 
این جشنواره ها می تواند به معرفی این محصول موثر باشد 

و باعث انگیزه بیشتر باغداران شود.
داد:  ادامه  لرستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس 
باتوجه به روش های تلفیقی و بیولوژیکی مبارزه با آفت ها 
به ویژه در رابطه کرم گلوگاه انار وکاهش آفات سوختگی 

وارتقای کیفی و کمی محصول و در نتیجه کاهش ضایعات 
محصول امسال شاهد افزایش بیش از ۲۰ درصد تولید این 

محصول هستیم.
شاهرخی بابیان اینکه این محصول دارای ظرفیت های 
خوبی برای صادرات در بازارهای جهانی است، گفت: این 
محصول یکی از ظرفیت های مناسب جهت صادرات به 
بازارهای جهانی است که می طلبد با توسعه صنایع تبدیلی 
و تکمیلی و برندسازی این محصول می توان به اقتصاد 

واشتغال استان کمک شود.
این مسئول گفت: کل سطح باغ های انار استان لرستان 
سه هزار و 5۰۰ هکتار است که از این میزان ۲ هزار و ۲۰۰ 
هکتار در شهرستان کوهدشت و یک هزار و ۲۰۰ هکتار آن 
به صورت یکجا و متمرکز در منطقه زیرتنگه سیاب وجود 

دارد.
شاهرخی افزود: متوسط عملکرد انار در باغ های استان 
لرستان ۲5 تن درهکتار است که در منطقه سیاب متوسط 
عملکرد به ۳5 تن درهکتار می رسد؛ همچنین باغداران 

نمونه 1۲5 تن در هکتار برداشت کرده اند.
رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با تأکید به اینکه 
در دولت سیزدهم 14 درصد  استان  این  باغ های  سطح 
در  انار  باغ های  کرد: سطح  عنوان  است،  یافته   افزایش 
لرستان 11 درصد و در زیر تنگ سیاب 15 درصد افزایش 

یافته  است.
اینکه 1۲ واحد صنایع تبدیلی لرستان در  با بیان  وی 
بیان کرد:  بهره برداری رسیده  است،  به  دولت سیزدهم 
حدود یک میلیون تن صنایع تبدیلی و تکمیلی در این 
از  لازم  حمایت های  که  است  نیاز  و  دارد  وجود  استان 

راه اندازی این صنایع انجام شود.
شاهرخی با اشاره به ارزش افزوده محصولات کشاورزی 
لرستان گفت: ارزش کل محصولات کشاورزی این استان 
راه اندازی  با  مقدار  این  و  است  ریال  میلیارد  هزار   ۶1۰

صنایع تکمیلی به ۷۶۰ میلیارد ریال می رسد.
به  تأکید  با  لرستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس 
راه اندازی صنایع تبدیلی در این استان، ابراز کرد: باغ ها 

و انارستان های لرستان با توسعه صنایع تکمیلی از رونق 
بیشتری برخوردار می شود.

وی با بیان اینکه باغداران لرستان می توانند از ظرفیت 
سردخانه شرکت پگاه این استان استفاده کنند، گفت: 
سردخانه ای در منطقه سیاب ساخته می شود که این طرح 

هم اکنون ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
استان  در  باغ ها  دارکردن  شناسه  زمینه  در  شاهرخی 
جهاد  وزرات  سیاستهای  درراستای  گفت:  لرستان 
کشاورزی وصادرات محورکردن تولیدات باغی وهمچنین 
به منظور دستیابی به آمار و اطلاعات دقیق باغ های استان 
دراین طرح برای هرباغ یک کیو آرکد صادر می شود و بر 
اساس این کد تمامی مشخصات این محصول از جمله 
مشخصات تولید کننده و محصول برای مصرف کننده 

مشخص می شود.
رییس جهاد کشاورزی لرستان گفت: محموله صادراتی 
انار منطقه سیاب کوهدشت به منظور بازاریابی و کسب 

بازارهای رقابتی به  کشور روسیه ارسال خواهد شد.

دیسپاچینگ شرکت برق منطقه ای خوزستان به عنوان 
بار  اوج  از  از دیسپاچینگ های برتر کشور برای گذر  یکی 

تابستان 14۰۲، مورد تقدیر شرکت توانیر قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی 
شرکت برق منطقه ای خورستان، در جلسه  ای که در شرکت 
انتقال  هماهنگی  معاون  اله داد  محمد  حضور  با  توانیر 
مراکز  ادارات  روسای  و  توانیر  شرکت  خارجی  تجارت  و 

دیسپاچینگ های انتقال و فوق توزیع سراسر کشور برگزار 
شد، از دیسپاچینگ های برتر قدردانی به عمل آمد.

منطقه ای  برق  شرکت  دیسپاچینگ  نشست  این  در 
خوزستان به عنوان یکی از دیسپاچینگ های برتر انتخاب و 
از ادیب روستایی مدیر دیسپاچینگ این شرکت با اهدای 
لوح تقدیر، قدردانی به عمل آمد. در این لوح تقدیر آمده 
است: تامین مستمر نیاز برق کشور با حفظ قیود بهره برداری 

مطمئن از شبکه از حساسیت فوق العاده ای برخوردار است 
که این مهم با همکاری و همراهی آن شرکت در حوزه راهبری 
شبکه انتقال و فوق توزیع در گذر از اوج بار سال 14۰۲ به 
خوبی محقق شد. بی تردید مساعی جنابعالی در مدیریت 
راهبری شبکه فوق توزیع با بهره گیری از دانش روز و نیروی 
متخصص نقشی تاثیرگذار در موفقیت و بهره برداری ایمن و 
پایدار از شبکه برق داشته است. بدینوسیله از جنابعالی و 

تمامی همکاران شاغل در آن امور در دستیابی به موفقیت 
غرورانگیز تقدیر می نمایم. در نشست معاون هماهنگی 
انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر و روسای ادارات مراکز 
دیسپاچینگ های انتقال و فوق توزیع سراسر کشور همچنین 
با اشاره به لزوم تقویت بدنه تخصصی مراکز کنترل، بر 
آمادگی حداکثری نیروها برای گذر موفق از اوج بار زمستان 

و حفظ پایداری شبکه برق کشور تاکید شد.

افزایش ۱۴ درصدی سطح باغ های  لرستان در دولت سیزدهم 

دیسپاچینگ شرکت برق منطقه ای خوزستان در جمع دیسپاچینگ های برتر کشور

مسئول دفتر فنی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
مرکزی گفت: مجتمع آموزشی ۲4 کلاسه طرح هشت هزار و 1۰۰ 
واحدی نهضت ملی مسکن اراک با عنوان سردار سلیمانی طراحی شد. 
»مرتضی صیاد «  افزود: ۲ آموزشگاه ابتدایی 1۲ کلاسه در راستای 
ملی  نهضت  طرح  سلیمانی  شهید  شهرک  آموزشی  سرانه  تامین 

مسکن اراک با هشت هزار و 1۰۰ واحد مسکونی بر اساس آخرین 
استانداردهای کشور طراحی و در مرحله اجرا قرار گرفت.

وی ادامه داد: این مجموعه آموزشی برای استفاده دانش آموزان 
به  زمینی  در  اراک  سلیمانی  شهید  شهرک  در  واقع  ملی  مسکن 
مساحت چهار هزار و ۸۳۸ مترمربع به صورت ۲ آموزشگاه ابتدایی 1۲ 
کلاسه، با زیربنای سه هزار و ۹۳۳ مترمربع در سه طبقه در قالب ۲4 
کلاس درس، ۲ آزمایشگاه، ۲ کارگاه، ۲ کارگاه کامپیوتر، ۲ کتابخانه، 
۲ نمازخانه، یک سالن ورزشی و سایر فضاهای خدماتی و پشتیبانی 
طراحی و توسط اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی اجرا می شود.

طراح مجتمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی اراک نیز گفت: از 
محوطه مرکزی به عنوان یک کهن الگوی معماری ایرانی اسلامی در 
این طرح استفاده شده، تا علاوه بر دمیدن حال و هوای معماری ایرانی 
اسلامی به فضا، پیوستگی تاریخی، رعایت محرمیت، انتقال سبزینگی 
به فضای داخلی و ایجاد یک فضای واسط برای ارتباط حوزه های اداری 
در آموزشگاه ها دنبال شود. »مهدی رجبی« افزود: بهره گیری از این 
الگو امکان استفاده حداکثری از نور و انرژی خورشید و کاهش مصرف 

انرژی های فسیلی را در این مجتمع آموزشی فراهم می کند.
وی ادامه داد: برای هر آموزشگاه یک سالن بزرگ و درخور شکل گیری 
تعاملات و ملاقات های اجتماعی دانش آموزان در طرح گنجانده شده 

و به عنوان فضای تفریح در فصول سرد سال قابل استفاده  است.

خاطرنشان  اراک  سلیمانی  شهید  شهرک  آموزشی  مجتمع  طراح 
کرد: در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی در بین دانش آموزان فضای 
کتابخانه در مجاورت سالن این مجتمع و در تعامل با آن ایجاد می شود.

رجبی اظهار کرد: دسته بندی فضاهای آموزشی، کمک آموزشی، 
اداری و پشتیبانی، ورزشی و خدماتی در این مجتمع رعایت شده است 
و همچنین نمازخانه به صورت یک سالن چند منظوره در بالاترین 

طبقه قرار گرفته و از جایگاه ویژه ای در طرح برخوردار است.
وی گفت: در راستای ترویج فرهنگ ورزش و حفظ سلامت روح و 
جسم دانش آموزان یک سالن ورزشی در مجموعه پیش بینی شده که 
به صورت مشترک بین ۲ آموزشگاه و با در نظر گرفتن نیازهای ورزشی 

مقطع ابتدایی طراحی شده است.
طراح مجتمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی اراک افزود: در نمای 
طرح سعی شده از اقتدار و ابهت توده ساختمان کاسته و با توجه به 
مقطع تحصیلی دانش آموزان دعوت کنندگی، پذیرا بودن و صمیمیت 
به  نما  ترکیب بندی های  و  مصالح  در  و  یافته  افزایش  فضا  این  در 
ویژگی های معماری ایرانی اسلامی از جمله رنگ، بافت، ریتم، مردم 

واری و ایمنی مورد توجه ویژه قرار گرفته  است.
گروه نوسازی مدارس استان مرکزی در سال 1۳55 شکل گرفته و 
در سال 1۳۷1 از گروه به  مدیریت و در سال 1۳۷۷ از مدیریت به اداره 

کل تبدیل شده است.

رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان اندیمشک از محکومیت 
بیش از ۸۳5 میلیون ریالی قاچاقچی لوازم آشپزخانه خبر داد

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی اداره کل تعزیرات 
حکومتی استان خوزستان، محمد رضا وحیدی مهر گفت: پرونده 
قاچاقچی 5۲ عدد آبمیوه گیری،5۰۰ عدد قمقمه آب، 51 عد فلاکس، 

۳۶ دست ست فنجان و ۳1 عدد قوری به ارزش ۸۳5 میلیون و ۷۹4 
 هزار ریال در شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی پل زال رسیدگی شد.

رئیس تعزیرات حکومتی اندیمشک افزود: شعبه با بررسی محتوای 
پرونده، متهم را علاوه بر ضبط کالا به پرداخت  ۸۳5 میلیون و ۷4۹ 

هزار ریال جزای نقدی محکوم کرد .

بنا به گفته وحیدی مهر این پرونده پس از سیر مراحل قانونی اجرا 
و جریمه متهم وصول شد.

گفتنی است ماموران نیروی انتظامی در گلوگاه پل زال اندیمشک 
این محموله را از یک دستگاه خودرو کشف و گزارش تخلف را به 

تعزیرات حکومتی ارسال کردند .

مجتمعآموزشی۲۴کلاسهطرحنهضتملیمسکناراکطراحیشد
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